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BROT/ SEMMELN

Backerei Finkenhammer Finkenhammer 1 92714 Pleystein 09654 267 info@finkenhammer.de

Backerei Lindner Leonhard- 92726 Waidhaus 09562 264 info@joseflindner.de
Gollwitzer-StraRe 4

EIER

Hihnerhof Finkenhammer Finkenhammer 1 92714 Pleystein 09654 267 info@finkenhammer.de

Biohof Erwin Vollath Gosen 1 92685 Flo 09603 91155 biohenne@t-online.de

Spargelhof Brunner Neubau 1 92637 Weiden i.d. OPf. 0961 46649 info@spargelhof-brunner.de

Familie Weig FinstermUhle 1 92714 Pleystein 09652 81297 thomas.weig@t-online.de

Familie Hartwig Waldkirch 19 92697 Georgenberg 09658 9139635

MUsLI

Gailertsreuther Mihle Gailersreuth 5 92685 FloR 09603 353 info@gailersreuther-muehle.de

BIER, ZOIGL

Bio-Zoigl, Beim Gloser Lehnerberg 2 92670 Windischeschenbach | 09681 3170 info@beimgloser.de

GETREIDE, URGETREIDE

Die Kimmelbauern, Baumert & Holzl Gbr | Preppach 6 92705 Leuchtenberg 09659 932362 roman@biogetreide.info

KARTOFFELN

Florian Volkl Saubersrieth 92709 Moosbach 09656 1445 voelkl.er@t-online.de

Heidehof Hierold - Manfred Hierold Heidehof 1 92709 Moosbach 09656 371 info@heidehof-hierold.de

Biohof Kahl - Johann und Susanne Kahl Botzersreuth 2 92715 Plchersreuth 09602 917086 biojohann@web.de

Spargelhof Brunner Neubau 1 92637 Weiden i.d. OPf. 0961 46649 info@spargelhof-brunner.de

Familie Weig FinstermUhle 1 92714 Pleystein 09652 81297 thomas.weig@t-online.de

NUDELN

Demeter Schneinderhof, Familie Ram Ziegelmihle 2 92648 Vohenstraufl 09651 4148 familie.ram@demeter-schneinderhof.de

Heidehof Hierold - Manfred Hierold Heidehof 1 92709 Moosbach 09656 371 info@heidehof-hierold.de

Gailertsreuther Mihle Gailersreuth 5 92685 Flof 09603 353 info@gailersreuther-muehle.de

RIND

Familie Schwarz (Rotvieh) St.-Jodok-Strale 6 | 92723 Tannesberg 09655 913396 rotvieh@web.de

Familie Schaller Bibershof 4a 92714 Pleystein 09654 914310 schaller.markus@gmx.de

Demeter Schneinderhof, Familie Ram Ziegelmihle 2 92648 Vohenstrauf 09651 4148 familie.ram@demeter-schneinderhof.de

Gailertsreuther Mihle Gailersreuth 5 92685 Flof 09603 353 info@gailersreuther-muehle.de

Heidehof Hierold (Welsh Black) Heidehof 1 92709 Moosbach 09656 371 info@heidehof-hierold.de

Manfred Hierold

Familie Weig Finstermuhle 1 92714 Pleystein 09652 81297 thomas.weig@t-online.de
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GEFLUGEL (GOCKEL, GANSE)

Gailertsreuther Mihle Gailersreuth 5 92685 Flof} 09603 353 info@gailersreuther-muehle.de

Familie Kriechenbauer Rotzendorf 4 92715 Plchersreuth 09602 91316 info@landgut-federkiel.de

Familie Weig (saisonal) Finstermuihle 1 92714 Pleystein 09652 81297 thomas.weig@t-online.de

GEMUSE, OBsT

Bio Steinhilber Uchamuhle 1 92709 Moosbach 09656 520 bio-steinhilber@t-online.de

Spargelhof Brunner Neubau 1 92637 Weiden i.d. OPf. 0961 46649 info@spargelhof-brunner.de

Biohof Kahl Botzersreuth 2 92715 Plchersreuth 09602 917086 biojohann@web.de

Johann und Susanne Kahl

NATURKOSTLADEN

Naturkostladen Hollerbirl Schmellerstrafle 92660 Neustadt a.d.W. 09602 1739 bio@hollerbirl.de
16

Eseo Naturwaren Untere 92637 Weiden i.d. OPf. 0961 47035500 eseo-naturwaren@t-online.de
Bauscherstr. 21

Eseo Naturwaren Dr.-Martin-Luther- 92637 Weiden i.d. OPf. 0961 3989363 eseo.biomarkt@t-online.de
Str. 9

Familie Vollath Gosen 1 92685 FloR 09603 91155

HONIG, FRUCHTAUFSTRICHE

Spargelhof Brunner Neubau 1 92637 Weiden i.d. OPf. 0961 46649 info@spargelhof-brunner.de

FRISCHMILCH

Familie Weig Finstermuhle 1 92714 Pleystein 09652 81297 thomas.weig@t-online.de
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